Wielofunkcyjny kalibrator dokumentujący
Wzorcowanie stanowi istotną część programu
utrzymania, ale planowanie i wykonanie programu
wzorcowania za pomocą ręcznych narzędzi
wiąże się z ryzykiem popełnienia błędu oraz jest
czynnością czasochłonną i kosztowną.
Za pomocą skomputeryzowanego systemu
zarządzania kalibracją umożliwiającego

60°F; 68°F/20°C), cmH2O(4°C; 60°F; 68°F/20°C), inH2O(4°C; 60°F; 68°F/20°C), ftH2O(4°C; 60°F;
68°F/20°C), torr, atm, + cztery (4) jednostki konfigurowane przez użytkownika
Częstotliwość aktualizacji
wyników pomiarowych
2,5 / sekundę
Zewnętrzne moduły ciśnienia (EXT) Dokładność standardowa
Zewnętrzny moduł Zakres 2) Rozdzielczość Niepewność 1 rok(±) 1)
EXT200mC-s ±200 mbar ±80 iwc
0,01 mbar
0,01 iwc
0,05% rdg + 0,05% FS
EXT2C-s −1…2 bar −14,5…30 psi
0,0001 bar
0,001 psi
0,05% FS
EXT20C-s −1…20 bar −14,5…300 psi
0,001 bar
0,01 psi
0,05% FS
EXT160-s 0…160 bar 0…2400 psi
0,01 bar
0,1 psi
0,05% FS
Zewnętrzne moduły ciśnienia (EXT) Dokładność wysoka
Moduł Zakres 2) Niepewność 1 rok (±) 1)
Barometryczny 800…1200 mbar abs 23,6…35,4 inHg a 0,5 mbar (0,015 inHg)
EXT10mD ±10 mbar różnicowe ±4 iwc różnicowe 0,05% Span + 0,1% rdg
EXT100m 0…100 mbar manometryczne 0…40 iwc 0,025% FS + 0,025% rdg
EXT400mC ±400 mbar ±160 iwc 0,02% FS + 0,025% rdg
EXT1C ±1 bar −14,5…15 psi 0,015% FS + 0,025% rdg
EXT2C −1…2 bar −14,5…30 psi 0,01% FS + 0,025% rdg
EXT6C −1…6 bar −14,5…90 psi 0,01% FS + 0,025% rdg
EXT20C −1…20 bar −14,5…300 psi 0,01% FS + 0,025% rdg
EXT60 0…60 bar 0…900 psi 0,01% FS + 0,025% rdg
EXT100 0…100 bar 0…1 500 psi 0,01% FS + 0,025% rdg
EXT160 0…160 bar 0…2 400 psi 0,01% FS + 0,025% rdg
EXT250 0…250 bar 0…3 700 psi 0,015% FS + 0,025% rdg
EXT600 0…600 bar 0…9 000 psi 0,015% FS + 0,025% rdg
EXT1000 0…1 000 bar 0…15 000 psi 0,015% FS + 0,025% rdg
1) Niepewność obejmuje standardową niepewność odniesienia, histerezę, nieliniowość, powtarzalność oraz typową stabilność długookresową dla wymienionego okresu (k=2).
2)  Zakres zewnętrznego modułu ciśnienia może również zostać wyrażony w jednostkach ciśnienia absolutnego, jeśli został zainstalowany Wewnętrzny Moduł Barometryczny.
3)  Kalibrator MC4 może posiadać jeden wewnętrzny moduł ciśnienia oraz opcjonalny moduł barometryczny.